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Luhiiseloomustus ja kontaktandmed

AS Viisnurk pdhitegevusvaldkondadeks on puidu kasutamisel baseeruv liimpuitkilpide,
moobli, spordikaupade ja pehmete puitkiudplaatide tootmine.

Ettevote on noteeritud Tallinna Borsil.

Arinimi:

Ariregistri kood:

Aadress:

Telefon:

Fax:

Elektronpost:

Interneti kodulehekilg:
Majandusaasta algus:
Majandusaasta 18pp.
Vahearuande perioodi algus:
Vahearuande perioodi 16pp:

AS Viisnurk
10106774
Suur-Joe 48, 80042 Parnu
(044) 78 323
(044) 78 320
mail@viisnurk.ee
www.viisnurk.ee
1.1.2002
31.12.2002
1.1.2002
31.3.2002

Juhatuse allkirjad 2002. a. | kvartali vahearuandele

Juhatus on koostanud ettevftte 2002. a. | kvartali vahearuande (lk 3-12).

Juhatuse esimees
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

6. mai, 2002. a.

Meelis Kukk

Toivo Kuldméae

Olavi Rinne

Juri Rokk

Andrus Aljas

Erik Piile



Bilanss

Raha ja pangakontod
NBuded ostjate vastu

Muud luhiajalised nduded
Ettem. tulevaste per. kulud
Varud

Kaibevara kokku

Pikaajal. fin.investeeringud
Materiaalne pdhivara
Immateriaalne pdhivara
Pohivara kokku

AKTIVA KOKKU

Vdlakohustused

Ostjate ettemaksed

Vélad hankijatele
Maksuvdlad

Viitvélad

Lahiajal. kohustused kokku

Pikaajalised v8lakohustused
Pikaajal. kohustused kokku

Aktsiakapital nimivaartuses
Aazio

Kohustuslik reservkapital
Eelm. per. jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum
Omakapital kokku

PASSIVA KOKKU

tuh. kroonides
31.3.2002

363

42 316
2044
5382

81 400
131 505

1436
(lisa 1) 215 075
(Iisa l) 182

216 693

348 198

(Iisa 2) 45 199
82

32 007
4 905
8 945
91 138
(Iisa 2) 95 479
95 479

44 991
11 332

4 499

101 855

(1 096)

(lisa 3) 161 581

348 198

tuh. kroonides
31.12.2001

5 036

52 496
2215
5449

74 576
139 772

1436
216 043
269

217 748

357 520

47 368
1216
36 793
5639
8 348
99 364

95 479
95 479

44 991
11 332
4 499

82 472
19 383
162 677

357 520
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tuh. eurodes

tuh. eurodes

31.3.2002 31.12.2001
23 322

2 704 3355
131 142
344 348
5202 4765
8 404 8932
92 92

13 746 13 808
12 17

13 850 13 917
22 254 22 849
2889 3027
5 78

2 045 2 351
314 360
572 534
5825 6 350
6 102 6 102
6 102 6 102
2 875 2 875
724 724
288 288

6 510 5271
(70) 1239

10 327 10 397
22 254 22 849
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Kasumiaruanne

tuh. kroonides tuh. kroonides tuh. eurodes tuh. eurodes
| kvartal | kvartal | kvartal | kvartal
2002 2001 2002 2001
REALISEERIMISE NETOKAIVE  (lisa 5) 81 791 66 138 5227 4227
Realiseeritud toodete kulu (72 808) (49 763) (4 653) (3 180)
Brutokasum 8 982 16 375 574 1047
Turustuskulud (4 630) (4 594) (296) (294)
Uldhalduskulud (2 622) (3 060) (168) (196)
Muud aritulud 251 935 16 60
Muud &rikulud (581) (275) 37) @an
Arikasum (lisa 5) 1400 9 381 89 600
Finantstulud 27 28 2 2
Finantskulud (2 523) (842) (161) (54)
PERIOODI PUHASKASUM (1 096) 8 567 (70) 548
Tava puhaskasum aktsia (lisa 4) (0,24) 1,90 (0,02) 0,12
kohta
Lahustatud puhaskasum (lisa 4) (0,24) 1,90 (0,02) 0,12

aktsia kohta



Rahavoogude aruanne

Aritegevuse rahakaive

Kasum enne tulumaksu
Tapsustamised:
Aasta akumuleeritud kulum
Kasum pd&hivara miugist
Intressikulu

Tegevuskasum enne kaibekapitali

muutusi

Kaibevarade muutus

Luhiajaliste kohustuste muutus

Pdhitegevuse genereeritud raha

Intressimaksed

Aritegevuse rahakaive

Investeerimise rahakaive
P6hivara soetamine
P6hivara muuk

Kasutatud raha investeeringuteks

Finantseerimise rahakaive
Laenu vBtmine

Laenude tagasimaksmine
Kapitalirendi maksed
Arvelduskrediidi jadgi muutumine

Kasutatud raha finantseeringuteks
RAHAJAAGI KOGUMUUTUS

RAHA ALGJAAK
RAHA LOPPJAAK

tuh. kroonides
| kvartal
2002

(1 096)

6 488

(40)
2 449
7 801

3594
(5 986)

5 409
(2 520)

2 889
(5 443)
50

(5 393)

(578)
(260)
(1331)

(2 169)
(4 673)

5 036
363

tuh. kroonides
| kvartal
2001

8 567

5136
(137)
781

14 347

12 753
(14 538)
12 562
(2 377)

10 185

(12 647)
186

(12 461)

5 000
(5 762)
(180)
(606)

(1 548)
(3 824)

4 908
1084
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tuh. eurodes
| kvartal
2002

(70)

415

®3)
157
499

230
(384)

345
(161)

184
(348)
3

(345)

(16)
(85)
(37

(138)
(299)

322
23

tuh. eurodes
| kvartal
2001

548

328
)
50
917

814
(929)

802
(152)

650

(808)
12

(796)

320
(368)
(12)
(39)

(99)
(245)

314
69



Omakapitali muutuste aruanne

Jaotuskdlb. kasumi algsaldo
Eraldis kohust. reservkapitali

Aruandeaasta puhaskasum

Jaotuskdlb. kasumi I6ppsaldo

tuh. kroonides
| kvartal

2002

101 855

(1 096)

100 759

tuh. kroonides
| kvartal

2001
84 137
(1 665)

8 567

91 039
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tuh. eurodes
| kvartal

2002

6 510

(70)

6 440

tuh. eurodes
| kvartal

2001
5377
(106)

548

5819



AS Viisnurk
2002. a. | kvartali vahearuanne

Lisad vahearuande juurde

Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused
AS Viisnurk ei oma seisuga 31.3.2002 titarettevdtteid ega osalust sidus- v8i Uhisettevétetes.

AS Viisnurk 2002. aasta | kvartali vahearuanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi
raamatupidamisseaduse, Raamatupidamise Toimkonna "Vahearuannete koostamise ja
esitamise juhendi" ning Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi nfuetega luhendatud
vahearuande kohta. Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu
31.12.2001 18ppenud majandusaasta aruandes.

AS Viisnurk on juhatuse hinnangul jatkuvalt tegutsev majandusiiksus ning ettevftte 2002. a.
| kvartali vahearuanne kajastab ettevftte finantsseisundit ja majandustulemust Sigesti ja
diglaselt. Kaesolev vahearuanne on auditeerimata.

Vahearuanne on koostatud paralleelselt tuhandetes Eesti kroonides ja tuhandetes Eurodes.
Eesti krooni konverteerimisel eurodeks on kasutatud Eesti Panga poolt fikseeritud kurssi

15,64664.

1. Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

tuhandetes kroonides

Materiaalne Immateriaalne KOKKU
pdhivara pdhivara
Soetusmaksumus 1.1.2002 281 432 1445 282 877
Soetatud 3 kuud 2002 4 339 4 339
Muldud ja mahakantud péhivarad (265) (265)
3 kuud 2002
Soetusmaksumus 31.3.2002 285 506 1445 286 951
Kulum 1.1.2002 (79 292) (1176) (80 468)
Kulum 3 kuud 2002 (6 401) (87) (6 488)
Muidud ja mahakantud p&hivarade 255 255
kulum 3 k 2002
Kulum 31.3.2002 (85 438) (1 263) (86 701)
Jaakmaksumus 31.3.2002 200 068 182 200 250
tuhandetes eurodes
Materiaalne Immateriaalne KOKKU
pdhivara pdhivara
Soetusmaksumus 1.1.2002 17 987 92 18 079
Soetatud 3 kuud 2002 277 277
Muiddud ja mahakantud péhivarad a7 a7
3 kuud 2002
Soetusmaksumus 31.3.2002 18 247 92 18 339
Kulum 1.1.2002 (5 067) (75) (5 142)
Kulum 3 kuud 2002 (409) (5) (414)
Muidud ja mahakantud p&hivarade 16 16
kulum 3 k 2002
Kulum 31.3.2002 (5 460) (80) (5 540)
Jaakmaksumus 31.3.2002 12 787 12 12 799

Lopetamata ehituste jaak seisuga 31.3.2002 oli 15 008 tuhat krooni (959 tuhat eurot),
seisuga 1.1.2002 13 904 tuhat krooni (889 tuhat eurot).




2. Volakohustused
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tuhandetes kroonides/tuhandetes eurodes

31.3.2002 | 31.12.2001 | 31.3.2002 | 31.12.2001

Lihiajalised vélakohustused 45 199 47 368 2 889 3027
Pikaajalised vBlakohustused 95 479 95 479 6 102 6 102
s.h. pikaajalised laenud 57 578 57 578 3680 3680
mittekonvert. vBlakohust. 37 901 37 901 2422 2422
KOKKU 140 678 142 847 8 991 9129

3. Omakapital

AS Viisnurk aktsiakapital oli 31.3.2002 seisuga 44 490 610 krooni (2 843 461 eurot) ning
pohikirjas fikseeritud maksimaalne aktsiakapital on 177 480 800 krooni (11 343 062 eurot),
mis jaotus 4 449 061 aktsiaks nimivaartusega 10 krooni (0,64 eurot).

2002. a. | kvartali jooksul ettevotte aktsiakapitalis muutusi ei toimunud.

4. Tulu aktsia kohta

Tava puhaskasum aktsia kohta on arvutatud ldhtuvalt aruandeperioodi puhaskahjumist
1 095 970 krooni (70 045) eurot ning aktsiate arvust 4 499 061.

2002. a. 3 kuud PK/A = (1 095 970)/4 499 061 = (0,24) krooni / (0,02) eurot

Lahustatud puhaskasum aktsia kohta on vdrdne tava puhaskasumiga aktsia kohta kuna
ettevottel ei ole potentsiaalseid lihtaktsiaid, mille mdju vahendaks puhaskasumit aktsia

kohta.
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5. Arisegmendid

tuhandetes kroonides

Spordikaupade divisjon Mooblivabrik Kiudplaadivabrik Liimpuiduvabrik Muud tegevused Elimineerimised VIISNURK KOKKU

2002 | kv 2001 | kv] 2002 | kv 2001 I kv| 2002 | kv 2001 | kv| 2002 | kv 2001 | kv| 2002 | kv 2001 | kv| 2002 | kv 2001 | kv| 2002 | kv 2001 | kv
Netokaive e/v vélja 8 655 4 626 42 085 34 715 17 791 19 667 4 236 209 9023 6 921 81791 66 138
Segmentide vaheline
kaive 50 6 414 19 571 16 854 (26 036) (16 854) 0 0
Kaive kokku 8 655 4 626 42 135 34 715 17 791 19 667 10 650 209 28 594 23 775 (26 036) (16854) 81791 66138
Segmendi
majandustulemus (2 591) (1 448) 5 645 6 044 3 865 6 619 (4 461) (935) 1564 1 808 4022 12088
Jagamata kulud (2622) (2707)
Arikasum 1 400 9 381
Neto finantskulud (2 496) (814)
Aruandeperioodi
|Lpuhaskasum (1 096) 8 567
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tuhandetes eurodes

Spordikaupade divisjon Mddblivabrik

Kiudplaadivabrik

Liimpuiduvabrik

Muud tegevused

Elimineerimised

VIISNURK KOKKU

2002 | kv 2001 | kv

2002 | kv 2001 | kv,

2002 | kv 2001 | kv

2002 | kv 2001 | kv

2002 | kv 2001 | kv

2002 I kv 2001 | kv

|Lpuhaskasum

Netokaive e/v vélja 1137 1 257 271 13 576 442 5227 4 227
Segmentide vaheline
kaive 410 1251 1077, (1664) (1077) 0 0
Kéive kokku 1137 1 257 681 13 1827 1519] (1664) (1077) 5227 4 227
Segmendi
majandustulemus 247 423 (285) (60) 100 117 257 773
Jagamata kulud (168) (173)
Arikasum 89 600
Neto finantskulud (159) (52)
Aruandeperioodi

(70) 548
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Vahearuande seletuskiri

AS Viisnurk 2002. aasta | kvartali realiseerimise netokaive oli 81,8 min krooni (5,2 min
eurot) ning majandustegevuse puhastulemuseks oli 1,1 min krooni kahjumit (70 tuhat
eurot). Vorreldes eelmise aasta sama perioodiga kasvas ettevdtte kaive 24%. Eelmise aasta |
kvartalis teenis Viisnurk 8,6 min krooni kasumit (548 tuhat eurot). Vdrreldavate kvartalite
majandustulemuste suure erinevuse p8hjuseks on eelk8ige liimpuiduvabrik, mis andis koos
finantskuludega kaesoleva aasta | kvartalis 6,2 min krooni kahjumit (0,4 min eurot). 2001.
aasta | kvartalis vabrik tulemusiiksusena veel ei tegutsenud. Viisnurga esimeses kvartalis
teenitud kahjum on eelarve kohane ning ei too kaasa ettevGtte aastaeesmarkide
korrigeerimist.

P&hitegevuste llevaade

©  Mdodblivabriku kaive oli | kvartalis 42,1 mIn krooni (2,7 min eurot), kasvades v@rreldes
eelmise aasta sama perioodiga 21%. Mdoblivabriku kaive tdusis eeskatt allhankemodbli osas,
mis moodustas kvartali kaibest 43% (2001. aasta | kvartalis 39%). Madalama rentaablusega
allhankemdobli osakaalu tdus ja nomenklatuuri muutused vastavas grupis on kasvava kaibe
juures vahendanud vabriku majandustegevuse kasumit. Modblivabriku majandustegevuse
kasum oli | kvartalis 5,6 mIn krooni (361 tuhat eurot), mis on 0,4 min krooni (25 tuhat
eurot) vaiksem kui aasta tagasi. Rentaabluse tdstmiseks pdoratakse vabrikus kaesoleval
aastal erilist tdhelepanu materjalikasutuse efektiivistamisele ning materjalide hankebaasi
laiendamisele.

©  Spordikaupade divisjoni netokaive oli | kvartalis 8,7 min krooni (553 tuhat eurot). 2001.
aasta | kvartalis oli kdive 4,6 min krooni (296 tuhat eurot). Divisjoni majandustegevuse
tulemuseks oli 2,6 min krooni (166 tuhat eurot) kahjumit. Kahjumi pdhjuseks on
traditsiooniliselt talispordikaupade véike miuk aasta alguses ning tagasihoidlik tootmismaht
kuna jargmise hooaja tellimused selguvad reeglina | kvartali 16pus ja Il kvartali alguses.
Hetkeseisuga on turusitatsioon selline, et nii suuskade kui hokikeppide prognoositav 2002.
aasta tootmismaht tuleb suurem kui see oli 2001. aastal.

©  Liimpuiduvabriku kogukdaive oli | kvartalis 10,7 miIn krooni (681 tuhat eurot), millest
kadive ettevdttest valja moodustas 40% ehk 4,2 min krooni (271 tuhat eurot). Vdérreldes
eelmise aasta viimase kvartaliga on vabriku kaive kasvanud ligikaudu kolmandiku vorra.
Liimpuiduvabriku majandustegevuse kahjumiks kujunes | kvartalis 4,5 mIn krooni (285 tuhat
eurot). Vorreldes eelmise kvartaliga on vabriku tulemuslikkus selgelt paranenud kuid jaab
eelarvestatud majandustegevuse tulemusele ligi miljoni krooniga alla. Eelarve
mittetditmise pdhjuseks on | kvartali jooksul planeeritud kolmanda vahetuse kaivitamise
edasilikkumine sobiva t66jéu puudumisel Il kvartali algusesse ning jatkuvalt probleemid
saematerjali véaljatulekuga (materjali kvaliteet, tddliste véaljadpe). Liimpuiduvabriku
eesmark on jouda alates kdesoleva aasta kolmandast kvartalist kasumisse.

©  Kiudplaadivabriku netokaive oli 2002. aasta | kvartalis 17,8 miIn krooni (1,1 min eurot),
mis on 10% vahem kui eelmisel aastal. Kasumit teenis vabrik 2,6 min krooni (247 tuhat
eurot) ehk 3 min krooni (176 tuhat eurot) véhem kui 2001. a. | kvartalis. Vahenenud kaibe
ja kasumi pdhjuseks on vabriku poolt selgelt tunnetatav ehitussektori madalseis suurematel
sihtturgudel Euroopas, mis on pdhjustanud ndudluse vahenemise ning konkurentsisurve
tugevnemise. Noudluse vahenemise tdttu todtas kiudplaadivabrik terve | kvartali jooksul viis
paeva nadalas. Kiudplaadivabrik on aktiivselt otsimas uusi kliente (ka uutest
tarbimissektoritest) ning alates Il kvartali algusest téotab vabrik uuesti katkematu tsuklina
seitse paeva nadalas.

©  Muudest tegevustest, millest teeniti 9 min krooni (0,6 min eurot) kaibe juures 1,6 min
krooni (100 tuhat eurot) kasumit, on vdrreldes eelmise aastaga paranenud metsakeskuse
majandustulemused - kaibe kasv 40%, kasumi kasv 49 tuhandelt kroonilt (3 tuhandelt
eurolt) 500 tuhande kroonini (32 tuhande euroni). Katlamaja majandustegevuse kasum on
eeskatt sisetarbimise vahenemise ning pdéhitooraine puiduhakke defitsiidi ja k8rge hinna
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tottu langenud eelmise aasta | kvartali 1,6 min kroonilt (102 tuhandelt eurolt) 0,5 min
kroonini (32 tuhande euroni).

AS Viisnurk olulisemad finantssuhtarvud seisuga 31.3.2002 olid jargmised:

| kvartal | kvartal

2002 2001

Maksevdime tase (kaibevara/lihiajal. kohustused) 1,44 1,41
Vdlakordaja (kohustused/kogupassiva) 54 % 55 %
Arirentaablus (arikasum/netokaive) 1,7 % 7,9 %
Puhasrentaablus (puhaskasum/netokaive) -1,3 % 5,6 %
Koguvara puhasrentaablus (puhaskasum/keskm. koguvara) -0,3 % 5,6 %
Omakapitali puhasrentaablus (puhaskasum/omakapital) -0,7 % 11,9 %
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	Ärirentaablus (ärikasum/netokäive)

